1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos das

Provas Objetivas do Concurso Público 001/2024, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

COZINHEIRA

1  -  D 2  -  B 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  C 7  -  B 8  -  C 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  B 13  -  D 14  -  A 15  -  C 16  -  A 17  -  C 18  -  D 19  -  A 20  -  B

21  -  A 22  -  D 23  -  D 24  -  B 25  -  C 26  -  B 27  -  D 28  -  B 29  -  C 30  -  A

MOTORISTA

1  -  D 2  -  B 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  C 7  -  B 8  -  C 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  B 13  -  D 14  -  A 15  -  C 16  -  A 17  -  C 18  -  D 19  -  A 20  -  B

21  -  A 22  -  D 23  -  B 24  -  A 25  -  B 26  -  D 27  -  C 28  -  B 29  -  B 30  -  C

OPERADOR DE MÁQUINAS

1  -  B 2  -  D 3  -  B 4  -  A 5  -  C 6  -  A 7  -  D 8  -  A 9  -  B 10  -  C

11  -  A 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  C 16  -  B 17  -  A 18  -  A 19  -  D 20  -  C

21  -  C 22  -  A 23  -  B 24  -  D 25  -  A 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  C 30  -  B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  C 22  -  B 23  -  D 24  -  A 25  -  E 26  -  B 27  -  B 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  B 32  -  E 33  -  A 34  -  C 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  B 39  -  E 40  -  B

2

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  B 22  -  A 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  E 27  -  B 28  -  D 29  -  A 30  -  C

31  -  B 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  E 36  -  E 37  -  B 38  -  C 39  -  E 40  -  C

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  A 22  -  B 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  A 27  -  E 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  D 32  -  D 33  -  B 34  -  A 35  -  C 36  -  C 37  -  D 38  -  E 39  -  B 40  -  D

AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE DA FAMÍLIA

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  B 24  -  B 25  -  C 26  -  B 27  -  A 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  C 32  -  C 33  -  A 34  -  C 35  -  C 36  -  B 37  -  E 38  -  E 39  -  B 40  -  E

AUXILIAR DE MÉDICO-VETERINÁRIO

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  C 22  -  A 23  -  E 24  -  B 25  -  D 26  -  A 27  -  D 28  -  C 29  -  E 30  -  B

31  -  A 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  B 36  -  A 37  -  E 38  -  D 39  -  C 40  -  B

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  C 22  -  A 23  -  C 24  -  D 25  -  C 26  -  E 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  E

31  -  C 32  -  B 33  -  D 34  -  A 35  -  B 36  -  A 37  -  E 38  -  D 39  -  B 40  -  D

3

FISCAL DO SERVIÇO INSPEÇÃO MUNICIPAL

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  A 22  -  B 23  -  D 24  -  B 25  -  B 26  -  E 27  -  E 28  -  B 29  -  C 30  -  B

31  -  D 32  -  A 33  -  D 34  -  A 35  -  A 36  -  A 37  -  D 38  -  B 39  -  C 40  -  A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  B 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  C 26  -  E 27  -  B 28  -  B 29  -  D 30  -  C

31  -  D 32  -  E 33  -  B 34  -  C 35  -  C 36  -  A 37  -  E 38  -  D 39  -  D 40  -  B

PROFESSOR I

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  E 6  -  C 7  -  B 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  D 26  -  D 27  -  E 28  -  A 29  -  B 30  -  C

31  -  A 32  -  B 33  -  E 34  -  C 35  -  D 36  -  A 37  -  D 38  -  C 39  -  E 40  -  B

BIBLIOTECÁRIO

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  B 26  -  C 27  -  B 28  -  B 29  -  B 30  -  D

31  -  C 32  -  A 33  -  B 34  -  C 35  -  B 36  -  A 37  -  E 38  -  C 39  -  E 40  -  C

41  -  E 42  -  D 43  -  D 44  -  D 45  -  A 46  -  E 47  -  A 48  -  D 49  -  A 50  -  E

DENTISTA

1  -  B 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  D 7  -  E 8  -  C 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  D 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  C 17  -  C 18  -  E 19  -  D 20  -  A

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  E 26  -  B 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  C

31  -  B 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  A 36  -  A 37  -  C 38  -  E 39  -  B 40  -  D

41  -  C 42  -  B 43  -  D 44  -  E 45  -  A 46  -  B 47  -  C 48  -  E 49  -  A 50  -  D

4

EDUCADOR DE SAÚDE

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  B 26  -  E 27  -  C 28  -  A 29  -  C 30  -  D

31  -  B 32  -  C 33  -  E 34  -  D 35  -  B 36  -  B 37  -  A 38  -  C 39  -  B 40  -  D

41  -  B 42  -  E 43  -  A 44  -  E 45  -  A 46  -  E 47  -  A 48  -  E 49  -  D 50  -  D

EDUCADOR FÍSICO

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  B 26  -  C 27  -  B 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  A 32  -  C 33  -  E 34  -  A 35  -  C 36  -  E 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  A

41  -  C 42  -  B 43  -  A 44  -  E 45  -  D 46  -  E 47  -  C 48  -  D 49  -  A 50  -  D

FISIOTERAPEUTA

1  -  B 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  D 7  -  E 8  -  C 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  D 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  C 17  -  C 18  -  E 19  -  D 20  -  A

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  E 26  -  E 27  -  C 28  -  B 29  -  C 30  -  B

31  -  B 32  -  C 33  -  B 34  -  C 35  -  C 36  -  E 37  -  A 38  -  E 39  -  D 40  -  E

41  -  C 42  -  D 43  -  D 44  -  B 45  -  C 46  -  A 47  -  A 48  -  E 49  -  C 50  -  B

FONOAUDIÓLOGO

1  -  B 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  D 7  -  E 8  -  C 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  D 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  C 17  -  C 18  -  E 19  -  D 20  -  A

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  E 26  -  C 27  -  C 28  -  B 29  -  C 30  -  E

31  -  C 32  -  B 33  -  A 34  -  E 35  -  D 36  -  C 37  -  E 38  -  D 39  -  B 40  -  D

41  -  B 42  -  E 43  -  A 44  -  D 45  -  B 46  -  C 47  -  A 48  -  D 49  -  C 50  -  B

MÉDICO GINECOLOGISTA

1  -  B 2  -  E 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  A 17  -  B 18  -  C 19  -  A 20  -  B

21  -  C 22  -  B 23  -  E 24  -  D 25  -  B 26  -  B 27  -  E 28  -  D 29  -  C 30  -  D

31  -  B 32  -  B 33  -  C 34  -  D 35  -  C

5

MÉDICO INFECTOLOGISTA

1  -  B 2  -  E 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  B 19  -  A 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  C 25  -  E 26  -  B 27  -  C 28  -  D 29  -  A 30  -  E

31  -  B 32  -  A 33  -  D 34  -  D 35  -  E

MÉDICO PSIQUIATRA

1  -  B 2  -  E 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  E 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  B

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  B 25  -  B 26  -  E 27  -  B 28  -  C 29  -  E 30  -  E

31  -  A 32  -  B 33  -  B 34  -  C 35  -  B

MÉDICO SANITARISTA

1  -  B 2  -  E 3  -  D 4  -  C 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  B 17  -  C 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  C 22  -  B 23  -  C 24  -  C 25  -  D 26  -  A 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  C

31  -  C 32  -  C 33  -  C 34  -  D 35  -  D

NUTRICIONISTA

1  -  B 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  D 7  -  E 8  -  C 9  -  B 10  -  A

11  -  E 12  -  D 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  C 17  -  C 18  -  E 19  -  D 20  -  A

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  E 26  -  E 27  -  D 28  -  B 29  -  A 30  -  A

31  -  C 32  -  A 33  -  E 34  -  B 35  -  E 36  -  B 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  D

41  -  B 42  -  C 43  -  B 44  -  D 45  -  D 46  -  C 47  -  E 48  -  E 49  -  C 50  -  A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  B 18  -  E 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  B 26  -  D 27  -  A 28  -  C 29  -  E 30  -  B

31  -  B 32  -  D 33  -  C 34  -  A 35  -  D 36  -  E 37  -  B 38  -  A 39  -  D 40  -  A

41  -  C 42  -  E 43  -  C 44  -  B 45  -  A 46  -  D 47  -  E 48  -  B 49  -  C 50  -  E

6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - INTERLOCUTOR DE LIBRAS

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  C 14  -  B 15  -  D 16  -  D 17  -  B 18  -  E 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  B 26  -  D 27  -  A 28  -  C 29  -  E 30  -  B

31  -  C 32  -  E 33  -  A 34  -  B 35  -  D 36  -  C 37  -  A 38  -  B 39  -  E 40  -  A

41  -  C 42  -  A 43  -  E 44  -  B 45  -  D 46  -  A 47  -  B 48  -  B 49  -  C 50  -  B

PSICOPEDAGOGO

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  B 26  -  A 27  -  C 28  -  E 29  -  D 30  -  C

31  -  A 32  -  D 33  -  B 34  -  C 35  -  B 36  -  C 37  -  D 38  -  A 39  -  A 40  -  E

41  -  A 42  -  B 43  -  E 44  -  E 45  -  B 46  -  A 47  -  B 48  -  C 49  -  C 50  -  B

SUPERVISOR DE ENSINO

1  -  B 2  -  E 3  -  C 4  -  D 5  -  C 6  -  B 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  B 26  -  B 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  C

31  -  C 32  -  D 33  -  B 34  -  E 35  -  A 36  -  A 37  -  E 38  -  D 39  -  C 40  -  B

41  -  B 42  -  E 43  -  C 44  -  A 45  -  D 46  -  D 47  -  E 48  -  A 49  -  C 50  -  B

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O(a) candidato(a) que pretende recorrer contra o gabarito divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,
devidamente fundamentado e de acordo com o  capítulo 14 do Edital de Abertura de Inscrições, no site da
Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período
das 08 horas de 22/01/2025 até às 23h59min de 23/01/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Presidente Prudente, 21 de janeiro de 2025.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato